令和 6 年３月 1 日

ぞう組保護者各位

三 宝 こ ど も 園

令和 5年度 卒園式について

 平素は当園の教育・保育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、令和 5年度卒園式についてですが、以下の通り行いますのでよろしくお願いします。

記

       日時 令和６年３月１６日（土）１０時～

場所 三宝こども園 ２Ｆ 遊戯室

①9時 20分～9時 30分の間に登園してください。9時 30分にぞう組集合写真を撮影しますので、登園は

時間厳守でお願いします。

②参列は、各家庭２名までとさせていただきます。乳幼児や小学生は参列できません。

③玄関にてアルコール消毒と検温をしてください。

 また、マスクの着用は任意とします。

④式場内では決められた席にお座りください。

 私語は慎んでいただけますよう、ご協力よろしくお願いします。

⑤撮影は後方の保護者席からのみとさせていただきます。

・前方の保護者席は、原則として撮影禁止です。

  ・三脚を立てるスペースはありません。

⑥後方の保護者席につきましては、くじ引きで席を決めさせていただきます。

 後日実施しますので、子どもに引かせてください。

⑦車での来園はできません。また園内での飲食は禁止です。

⑧卒園式終了後は、速やかに降園してください。